АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.11.2021
	№ 76

                                                            с. Новолокти

О внесении изменений в постановление № 40 от 13.11.2020г
«Сохранение и развитие культуры
 на территории Гилевского сельсовета »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, в целях исполнения полномочий в области сохранения и развития культуры на территории Гилевского сельсовета в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация Гилевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 40 от 13.11.2020 г «Об утверждении  муниципальной программы «Сохранение и развитие культурына территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 В паспорт муниципальной программы в разделе:
	Объемы и источники финансирования программы
	2022г- 3078,6 тыс. руб.
2023г- 1295,9 тыс. руб.
2024г- 677,2 тыс. руб.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Обнародовать постановление на информационном стенде в администрации Гилевского сельсовета и на официальном сайте Гилевского сельсовета в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Т.Д.  Фарафонова